
• טריקה שקטה בסגירה.	
• בלימה בסוף מהלך הפתיחה.	
• מנגנון יציב במיוחד בזכות מוט מסיבי מקשר עשוי אלומיניום המבטיח את יציבות הדלת בפתיחה ובסגירה. 	
• זרועות המנגנון מורכבות על גבי המתקן.	
• התקנה מהירה ומדוייקת של התושבות על גבי הדלת בזכות סט שבלונות נייר המתאימות את עצמן לכיסוי 	

הרצוי של דפנות הארון והשוכב העליון.
• המנגנון מגיע עם פינים מתכתיים העוזרים למקם אותו על גבי דופן הארון, ותורמים ליציבות המנגנון במהלך 	

פתיחה/סגירה של הדלת.

מנגנון הרמה סטטי עם בולם בפתיחה ובסגירה לדלת מיקרו       
       EXPARO-PON

3.5-6 KG
B
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להזמנה

תיאורדגם

EXPON.B.

מנגנון הרמה סטטי עם בולם 
בפתיחה ובסגירה עם מוט מייצב 

לדלת מיקרו ברוחב 600 מ"מ, גובה 
440-600 מ"מ במשקל 3.5-6 ק"ג

גימור: 

ניתן להזמין בנפרד

תיאורדגם

EXPONR.
1062.

מוט מייצב לחיתוך למנגנון מיקרו 
לרוחב 1200 מ"מ, אורך 1062 מ"מ, 

אלומיניום

גימור: 

* בתנאי שמשקל הדלת הוא 
מינימום 3.5 ק"ג

מידת ההסתרה של הדלת את חזית הארון

 מידות גוף הארון 

כיונוון ב- 3 מימדים

31 לבן

למידע נוסף

440-600 מ"מ 
בהתאם לנתוני

הטבלה

גובה פנים ארון 
404-564 מ"מ

עומק פנים ארון
300 מ"מ מינ'

מתאים לדלתות3.5-6 ק"ג
MDF/עץ/זכוכית

עם מסגרת אלומיניום
 45 מ"מ

סגירה ופתיחה 
שקטות

2

פן
דו

עובי דופן הארון
16-18 מ"מ

17 אלומיניום
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מידת ההסתרה גובה דלת
של הדלת את 
חזית הארון*

מרווח בין הדלת 
במצב פתוח 
לשוכב העליון*

בליטת הדלת 
במצב פתוח מעל 

השוכב העליון*

מרווח מקצה 
הדלת במצב פתוח 

לשוכב התחתון*
44021

443425

45011

4601

4709

48019

49029

50039

51049

52059

53069

54079

55089

56099

570109

580119

590129

600139

* כל המידות שבטבלה הינן מידות משוערות והן משתנות בהתאם 
לעובי וכיסוי השוכב העליון והתחתון על ידי הדלת.


